**T**unc acceptabis sacrificium iustitiae  
oblationes & holocausta: tunc im-

O 4. ponent

**Ordo ad inungendum**  
ponent super altare tuum vitulos,  
**Gloria Patri & filio, &c.**  
**Sicut erat in principio, &c.**

### **Psalmus 101.**

**D**omine exaudi orationem meam;  
& clamor meus ad te veniat.

**N**on auertas facié tuam à me: in qua-  
cunque die tribulor inclina ad me  
aurem tuam.

**I**n quacunq; die inuocauero te: velo-  
citer exaudi me.

**Q**uia defecerunt sicut fumus dies mei;  
& ossa mea sicut cremium aruerunt.

**P**ercusitus sum ut fœnum & aruit cor  
meum: quia oblitus sum comedere  
panem meum.

**A**voce gemitus mei: adhæsit os meum  
carni meæ.

**S**imilis factus sum pellicanō solitudi-  
nis: factus sum sicut nycticorax in  
domicilio.

**V**igilaui, & factus sum sicut passer so-  
litarius in tecto.

**Tota**

**T**ota die exprobabant mihi inimici  
mei: & qui laudabant me aduersum  
me iurabant.

**Q**uia cinerem tanquam panem man-  
ducabam: & poculum meum cum  
fletu miscebam.

**A** facie ira indignationis tuę: quia ele-  
gans allisisti me,

**D**ies mei sicut umbra declinauerunt:  
& ego sicut fœnum arui,

**T**u autem domine in æternum perma-  
nes: & memoriale tuum in genera-  
tione & generationem,

**T**u exurgens Domine misereberis Si-  
on: quia tempus miserendi eius, quia  
venit tempus,

**Q**uoniam placuerunt seruis tuis lapi-  
des eius: & terra eius miserebuntur.

**E**t timebunt gentes nomē tuū domi-  
ne: & omnes reges terrę gloriā tuam,

**Q**uia ædificauit dominus Sion: et vi-  
debitur in gloriā sua.

**R**espexit in orationem humilium: &  
non spreuit preces eorum.

O 5 Scri-

808 Ordo ad inungendum

**S**cribantur hæc in generatione altera:  
& popul' qui creabitur laudabit do-  
minum.

**Q**uia prospexit de excelso sancto suo:  
Dominus de cœlo in terram aspexit.

**V**t audiret gemitus compeditorum: ut  
solueret filios interemptorum.

**V**t annuntient in Sion nomen domi-  
ni: & laudem eius in Hierusalem.

**I**n conueniendo populos in vnum: et  
reges ut seruant Domino.

**R**espondit ei in via virtutis suæ: pau-  
citatē dierum meorū nuntia mihi.

**N**e reuoces me in dimidio dierū me-  
orum: in generatione & genera-  
nem anni tui.

**I**nitio tu domine terram fundasti: &  
opera manuum tuarum sunt cœli.

**I**pse peribunt tu autem permanes: &  
omnes sicut vestimentum veterascet.

**E**t sicut opertorum mutabis eos &  
mutabuntur: tu autem idem ipse es,  
& anni tui non deficien.

**F**iliij seruorum tuorum habitabunt: et  
semen